

Minnestavla (avskrift)

Sollentuna Försvarsgård uppfördes under åren 1955-1958 genom frivilligt arbete av Sollentuna hemvärnsmän. För byggnadens skötsel mm är en stiftelse bildad och ansvarig. Stiftelsen Sollentuna Försvarsgård

De ursprungliga byggnaderna som varit uppfördes sasom luftvarnsbaracker i Rydbo, skänktes av dels Stockholms Försvarsområde och dels av Stockholms Luftvärns-lottakår, utan ersättning till Sollentuna hemvärn.

Byggnaderna började nedmonteras i aug. 1955 och hemfördes under sommaren, upplades på anvisad plats och övertäcktes.

På våren 1956 började på den plats byggnaden nu står, att röjas, sprängas och gjutas för grunden till byggnaden. Ritningar och byggnadstillstånd hade då beviljats av Sollentuna byggnadsnämnd och Domänofficeren vid Fo 44. Sedan grunden var färdig, kunde själva monteringsarbetet med byggnaden påbörjas.

Själva byggnaden var från början en luftvärnsbaraock om 6ggr 21.5 m, en officersbaraock om 5 ggr 8 m och en Kokbyggnad om omkr 4 ggr 4 m. Det gällde nu att av denna senare byggnad kunna uppföra en liknande officers- baracken, och genom en del omflyttningar av väggstycken lyckades detta så småningom .

Ritningarna har uppgjorts av gruppochef byggnadsing. G. Ekstedt, som enllgt mångas utlåtande lyckats bra därmed.

På varen 1957 hade arbetena. fortskridit så långt att det bestämdes att invigning skulle ske den 22/9 samma år då HKH Prins Bertil lovat att inviga byggnaden. I början sågdet omöjligt ut att kunna detta men genom ett intensivt arbete av hemvärnsmän, hjälp från Sollentuna Köping och Sollentuna Hemvärnsförening, ansågs byggnaden vara så färdig, att invigning kunde ske .Då återstod emellertid en del arbeten som skall utföras under år 1958, for att byggnaden skall bli fullt färdig.

Till byggnadens finansiering har nedanstående donatorer bidragit:

Sollentuna Köping med kontanta bidrag + 2 amortlån á 15.000 kr, räntefria med amort med 1.000 kr per år
 Sollentuna Hemvärnsförening med kontanta bidrag
 Stockholms Läns Landsting gen F044
 Sollentuna. Rödakors Förenlng
 Sollentuna Hemv.Kamratföreentng
 Sollentuna Lottakår
 Förutvarande hemvärnsmän

Nedanstående firmor nar skänkt materiel m.m.

Skånska Cement AB
 AB Stålsvets
 Stockholms Reverteringsfabr.
 Huskvarna Vapenfabrik
 Plåtslagarm.N.G.Olsson Sollentuna

För lokalens prydnad har bl.a. Friherre R.R:son Rudbeck skänkt nedanstående prydnadsföremål

Ålhorn st 1, Prydnadsgevär st 2, Rytarpistol st 1, tavlor gamla uniformer st 2, Lytzen st 1,
 Konung Gustaf V och inramning av Gustaf VI Adolf, Skinnfåtölj st 1.

Major Grönvall skänkt en oljemålning av Narva

År 1965 slopades det gamla varmluftsystemet och infördes vanligt system med radiatorer och oljeeldning för en kostnad av 11.000 kr